平成 23 年６月 29 日

各 位
会 社 名 株  式  会  社  栄 電 子
代表者名 代表取締役会長  染谷 英雄

（JASDAQ･コード ７５６７）
問合せ先 取締役管理本部長 内 田  淳
電話番号 03 －  6385 －  7240（代表）

代表者である代表取締役の異動及び役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の第 44 期定時株主総会終了後の取締役会において、下記のとおり決議致し

ましたのでお知らせいたします。

記

１． 代表者の異動

氏 名 新役職名 旧役職名

染谷 英雄 代表取締役会長 同左

佐藤 隆志 取締役社長兼営業本部長 代表取締役社長

（１） 異動の理由

現在の業績、経営環境等を総合的な見地から検討いたしましたところ、経営布陣の強

化が必要であり、創業者として経営全般に豊富な経験を持つ染谷英雄氏が代表者たる代

表取締役会長に就任し、経営体制の強化を図るものであります。

（２） 異動日
平成 23 年６月 29 日

（３） 新代表者の略歴
氏  名  染谷 英雄     生年月日  昭和 16 年 11 月３日

所有株式数     1,234 千株

    略  歴 昭和 35 年 ４月 富久無線電機株式会社入社

 昭和 43 年 ２月 有限会社栄電子設立、代表取締役社長

 昭和 46 年 ４月 当社設立、代表取締役社長

 昭和 52 年 12 月 東栄電子株式会社設立、代表取締役

 昭和 59 年 ４月 酒東不動産管理株式会社設立、取締役

 平成 元年 ３月 有限会社酒東商事設立、代表取締役(現任)

 平成 11 年 ４月 当社代表取締役会長

 平成 13 年 ６月 東栄電子株式会社取締役

 平成 15 年 ６月 酒東不動産管理株式会社代表取締役

 平成 19 年 ４月 当社代表取締役会長兼社長

 平成 19 年 11 月 心栄電子商貿(上海)有限公司設立、董事長

 平成 20 年 ６月 当社取締役会長

 平成 21 年 １月 当社代表取締役社長

 平成 22 年 ６月 当社相談役

 平成 23 年 ３月 東栄電子株式会社代表取締役社長(現任)

 平成 23 年 ３月 当社代表取締役会長(現任)

２． 役員の異動
（１） 新任取締役

氏 名 新役職名 旧役職名
内田 淳 取締役管理本部長 内部監査室長

（２） 異動日

平成 23 年６月 29 日

（３） 新任取締役の略歴

昭和 41 年４月 日東砿工株式会社入社

平成 ２年３月 当社入社

平成 ３年４月 当社経理部長

平成 ５年７月 当社社長室副室長

平成 ８年４月 当社経営企画室長

平成 ９年６月 当社常勤監査役

平成 15 年６月 酒東不動産管理株式会社取締役

平成 18 年６月 当社取締役

平成 19 年８月 当社内部監査室長

平成 23 年６月 東栄電子株式会社取締役(現任)

平成 23 年６月 当社取締役管理本部長(現任)

       所有株式数     15 千株

以上